
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001575518

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001575518

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/ap
l/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-
perfil.jsf?perfilContratante=CEETA01&organismo=CEETA

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría

General Técnica
	Dirección: Avda. Albert Einstein
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO MATERIAL ELÉCTRICO Y CAJAS PARA SUELO

TÉCNICO, OFICINAS EDF WTC
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 7    días
Número de expediente: CONTR 2024 0001162977
División por lotes: No
Clasificación CPV
31680000-6 - Materiales y accesorios eléctricos

Descripción: SUMINISTRO MATERIAL ELÉCTRICO Y CAJAS PARA SUELO
TÉCNICO PARA LAS OFICINAS EDIFICIO WTC, SEDE
CONSEJERÍA EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.815,00 €

Importe total (sin IVA): 1.500,00 €

Valor estimado: 1.500,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 02/12/2024 12:24:00 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWMyM2YwZTE3OGE3NDlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001575518

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 29/11/2024
Duración del contrato: 7    Días
NIF: B41715210
Adjudicatario: 	SUMINISTROS ELECTRICOS COTO SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

680,40 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

823,28 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

D.G. de Contratación 02/12/2024 12:24:00 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWMyM2YwZTE3OGE3NDlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


